2019年２月 28日

各   位

 会 社 名 アサガミ株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 木 村 健 一

（コード番号 9311東証第 2部）

 問 合 せ 先 取締役執行役員経理部長 北 川 敏 行

（TEL. 03-6880-2200）

保有株式に対する公開買付けへの応募および

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2019年２月28日に開催された当社取締役会において、当社が保有する朝日工

業株式会社の普通株式522,000株の全部について、合同製鐵株式会社が実施する公開買付

けに応じる旨を決議いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

記

1.日程

（1）公開買付け期間  2019年２月４日 ～ 2019年３月 18日

（2）決済開始日    2019年３月 25日

（注）当社が応募する株式の全部又は一部の買付けが行われない可能性もあります。

2.業績への影響について

当社は、本公開買付けが成立した場合には、これに伴い、2019年３月期の連結および

個別損益計算書において、435百万円の投資有価証券売却益を特別利益として計上する見

込みです。

（注）当該売却益は、当社の応募株式数全部の買付けが行われた場合を前提としており

ます。

以 上

0009647
東証マーク